
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 13.februāris                                                                          protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr. 4. 

 Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 6/2020 

„Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2013.gada 18.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.7/2013 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ķekavas novadā”” 

apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu izdarīšanu Ķekavas novada pašvaldības 2013.gada 18.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.7/2013 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ķekavas 

novadā”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2013.gada 18.aprīļa sēdes lēmumu Nr.6 § 1., 

(protokols Nr.8), turpmāk – saistošie noteikumi, konstatēts: 

1. Administratīvās atbildības likums Saeimā pieņemts 2018.gada 25.oktobrī. Likums stājas 

spēkā ar 2020.gada 1.jūliju. Ar šā likuma spēkā stāšanos spēku zaudē Latvijas Administratīvo 

pārkāpumu kodekss. 

2. Administratīvās atbildības likums paredz  naudas soda apmēru pašvaldību saistošajos 

noteikumos izteikt naudas soda vienībās. Nolēmumā par sodu norāda piemērotās naudas soda 

vienības un naudas soda summu euro. Viena naudas soda vienība ir pieci euro. 

3. Nepieciešams aktualizēt saistošos noteikumus atbilstoši Administratīvās atbildības likuma 

normām, precizējot administratīvās atbildības normas un izsakot naudas sodu apmērus soda 

vienībās.  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

43.1 panta pirmo un ceturto daļu, 45.panta pirmo daļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2020.gada 6.februāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.6/2020 “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2013.gada 18.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.7/2013 “Mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanas noteikumi Ķekavas novadā”” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai 

mailto:novads@kekava.lv
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss


 2 

Ķekavas novada pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, publicēt 

Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”. 

4. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

internetā un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baložos un Daugmalē. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


